муниципальЕое дошкольЕое обршовательное учре)цдеЕие
(< Детский сад }tb 374 Красдоармейского района Волгограда>>

( МОУ,Щетский сад ЛЬ 374)
400112, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

тел: (8442)67,56-37, 67-56-69; инн 34480171 15; кпп з44801001
email: dou374@volgadmin.ru

Приказ
10.01.2022r.
<О мерах по усил9нию
аЕтикоррупционной деятельности>

Nэ 11-ОЩ

На основании статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. М 273-ФЗ кО противодействии

коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучlа.гь нормативно-правовую базу Правительства РФ по антикоррупционной

политики
2. Создать (усовершенствовать) уголки по антикоррупции, на которыхразместить

стенды:
- с нормативно-правовыми документами, регдаментирующими деятельность

уорa*д."ия (дицензия, свидетельство об аккредитации, устав и т.д.)

- с нормативными актами о режиме работы учреждениrI, процедуре приема в

образоватедьное учреждение, другие локtшьЕые акты и положения,

обеспечивающие прозрачность нормативной базы.

- график и порядок приема граждан заведующей учрежлениrI по личным вопросам

- рабЪчиИ комиссии разработать локtшьные акты по антикоррупционной

деятельности
3. При организации платных услуг закJIючать договора в соответствии с приказом

МинЙстерства образованиJI РФ от 10.06.2003г. J\b 2994 <об оказании платных

образовательных услуг в сфере общего образования>.

4. ответственному по противодействию коррупции Кирпа т.г. своевремеЕнО

обновлять и размещать на сайте доУ данную информацию
5. Коrrгроль за исполнением данного прикt}за оставJUIю за собой.

.В. Киоленкоffi
itl*"::{i-'lr-Ё

С приказом ознакомлены:

		2022-02-24T09:22:47+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 374
	я подтверждаю этот документ